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Iłża, 13.11.2024r 

Zamawiający: 

Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów  

Opieki Zdrowotnej Szpital w  Iłży 

ul. Bodzentyńska 17 

27-100  Iłża 

Wykonawcy  

wg rozdzielnika 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym  zgodnie  z art. 275 pkt 2 ustawy z dnia 11 

września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U z 2024 r. poz. 1320) zwanej dalej Ustawą na 

„Zakup i dostawa wyrobów medycznych (nici chirurgiczne, materiały opatrunkowe, opatrunki 

specjalistyczne) dla Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej Szpital w Iłży” 

Numer referencyjny: DZP-17-2024 

 

Zamawiający na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019r Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 

2024, poz. 1320) odpowiada na następujące pytania wykonawców: 

 

Pytanie 1: Pakiet 10, poz.2,4-7,31-34 

Czy zamawiający wydzieli poz. 2,4-7,31-34 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie 

konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego 

priorytetem, a podział pakietu to umożliwia.  Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na 

dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, 

gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wydzieli pozycji do osobnego pakietu. 

 

Pytanie 2:  Pakiet 10, poz. 6-7 

Czy zamawiający oczekuje wyceny za 1 szt. = 1 opakowanie zawierające 100 szt. kompresów ; czy za 1 szt=1 

szt. kompresu?    

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje wyceny 1 szt. = 1 opakowanie zawierające 100 szt. kompresów 

 

Pytanie 3: Pakiet 10, poz.31-34 

Czy zamawiający oczekuje wyceny za 1 szt. = 1 opakowanie zawierające 10 mb siatki w stanie spoczynku? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający oczekuje wyceny 1 szt. = 1 opakowanie zawierające 10 mb siatki w stanie 

spoczynku. 

 

Pytanie 4: Czy Zamawiający wydzieli do osobnego Pakietu produkt z Pakietu 10 poz. 1 i czy dopuści: 

Gaziki wykonane z wysokogatunkowej włókniny o gramaturze 70g/m2, nasączone 70% alkoholem 

izopropylowym rozmiar złożonego gazika 4x4,5cm, a rozłożonego 9x12cm, trzykrotnie złożone, 6 warstw, 

pakowane pojedynczo w saszetki, 100szt. saszetek w opakowaniu zbiorczym- kartoniku? 

lub 

Gaziki wykonane z wysokogatunkowej włókniny o gramaturze 70g/m2, nasączone 70% alkoholem 

izopropylowym, rozmiar złożonego gazika 4x4,5cm, a rozłożonego 12x12,5cm, czterokrotnie złożone, 9 

warstw, pakowane pojedynczo w saszetki, 100szt. saszetek w opakowaniu zbiorczym- kartoniku? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wydzieli pozycji do osobnego pakietu. Zamawiający dopuszcza takie gaziki. 
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Pytanie 5:  Czy Zamawiający w Pakiecie 10 poz. 1 potrzebuje 20op. po 100szt. w op.? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający potrzebuje 20op. po 100szt. w opakowaniu. 

 

Pytanie 6:  Dotyczy umowy- prosimy dopisać do paragrafu 11: 

Kary umowne jakie może naliczyć Zamawiający w związku z opóźnieniem w realizacji zamówienia mogą być 

zastosowane tylko w przypadku, gdy Zamawiający nie posiada aktualnie zaległości w płatnościach na rzecz 

Wykonawcy starszych niż 14 dni od upływu pierwotnego terminu płatności. Wznowiony bieg terminu 

realizacji zamówienia, po którego przekroczeniu Zamawiający może naliczać kary umowne następuje od dnia 

zaksięgowania zaległych środków na koncie Wykonawcy. 

lub 

o dopisanie na końcu paragrafu 11: 

"W przypadku niedotrzymania przez Zamawiającego terminu zapłaty faktury za dostarczony towar, 

Wykonawcy przysługuje prawo naliczania odsetek ustawowych i równocześnie przysługuje mu prawo 

naliczania kar umownych w wysokości 1% wartości brutto z faktury za każdy dzień zwłoki w płatności. 

lub 

Prosimy o zmniejszenie kar umownych, którym podlegać ma Wykonawca. W obecnej sytuacji chronione są 

głównie interesy Zamawiającego. Prosimy o wprowadzenie zapisów chroniących interesy Wykonawcy, 

równoważnie do tych chroniących interesy Zamawiającego. 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 7: Zadanie 2 

Czy Zamawiający dopuści nici o absorbcji 56 zamiast 54 dni? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 8: Zadanie 3 

Czy Zamawiający dopuści nici o wytrzymałości 83% w 2. tyg. i 55% w 3. tyg.? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 9: Zadanie 5 

Czy Zamawiający dopuści nici 90-120 dni zamiast 90-110? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 10: dotyczy pakiet 1 

Czy Zamawiający dopuści nici chirurgiczne jałowe, syntetyczne, plecione, powlekane, wchłanialne w ciągu 

60-90 dni, czas podtrzymywania tkankowego około 80% po 2 tygodniach, 50% po 3 tygodniach? Pozostałe 

parametry bez zmian. 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

  

Pytanie 11:  Zadanie nr 3, poz. 18 

Czy Zamawiający dopuści nitkę 75 cm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. 
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Pytanie 12: Zadanie nr 5 

Czy Zamawiający dopuści szew chirurgiczny syntetyczny wchłanialny, wykonany z kopolimeru kwasu 

glikolowego i kaprolaktonu o czasie wchłaniania 180-210 dni, barwione? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 13: Zadanie nr 8 

Czy Zamawiający dopuści szew chirurgiczny syntetyczny wchłanialny, wykonany z polidioksanonu                         o 

czasie wchłaniania 180-210 dni, barwione?   

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 14: Pakiet 2 poz. 1  

Czy Zamawiający dopuści nici chirurgiczne wchłanialne, syntetyczne, sterylne, wykonane z kwasu 

poliglikolowego, plecione, powlekane polikaprolaktonem i stearynianem wapnia, o czasie wchłaniania 60-

90dni, podtrzymywanie tkankowe 70% po 2tyg., 50% po 3 tyg., 20% po 4 tyg.? 

Odpowiedź:   Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 15: Pakiet 2 poz. 1 

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu, aby igła była wzmocniona i dopuści zaoferowanie igły okrągłej 

pogrubionej pozostałe parametry zgodne z SIWZ? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 16: Pakiet 4 poz. 2, 5  

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły ½ koła odwrotnie tnącej?   

Odpowiedź:  Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 17: Pakiet 4 poz. 2, 5 

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 26mm?  

Odpowiedź:   Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 18: Pakiet 4 poz. 4  

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły 3/8 koła odwrotnie tnącej?  

Odpowiedź:   Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 19: Pakiet 10 poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści gazik włókninowy nasączony alkoholem izopropylowym posiadającym właściwości 

odkażające?  

Odpowiedź:   Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. 

 

Pytanie 20: Pakiet 10 poz. 19-20 

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie handlowe a’6szt z przeliczeniem podanych ilości?  

Odpowiedź:   Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. 

 

Pytanie 21: Pakiet 10 poz. 21  

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie handlowe a’12szt z przeliczeniem podanych ilości?  

Odpowiedź:   Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. 
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Pytanie 22: Pakiet 10 poz. 22  

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie handlowe a’30szt z przeliczeniem podanych ilości? 

Pragniemy zauważyć, że każdy przylepiec pakowany jest indywidualnie?  

Odpowiedź:   Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. 

 
Pytanie 23: Pakiet 10 poz. 23  

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie handlowe a’6szt z przeliczeniem podanych ilości? 

Odpowiedź:   Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. 

 

Pytanie 24: Pakiet 10 poz. 24, 26 

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie handlowe a’24szt z przeliczeniem podanych ilości?  

Odpowiedź:   Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. 

 

Pytanie 25: Pakiet 10 poz. 25 

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie handlowe a’12szt z przeliczeniem podanych ilości? 

Odpowiedź:   Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. 

 

Pytanie 26: Pakiet 10 poz. 31-34 

Czy Zamawiający ma na myśli siatkę opatrunkową o długości 25m w stanie rozciągniętym?  

Odpowiedź:   Zamawiający potwierdza. 

 

Pytanie 27: Pakiet 10 poz. 31-34 

Czy Zamawiający ma na myśli siatkę opatrunkową o długości 2,5m w stanie rozciągniętym? 

Odpowiedź:   Nie. 

 

Pytanie 28: Pakiet 10 poz. 35 

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie zawierające 6szt pasków z przeliczeniem podanych ilości?  

Odpowiedź:   Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 29: Pakiet 10 poz. 36  

Czy Zamawiający ma na myśli opatrunek z siatki bawełnianej nasączonej parafiną?  

Odpowiedź:   Zamawiający potwierdza. 

 

Pytanie 30: Pakiet 10 poz. 37-38  

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie handlowe a’25szt z przeliczeniem podanych ilości?  

Odpowiedź:   Zamawiający dopuszcza. 
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